W ramach zadania oferent/oferenci powinien/powinni przewidzieć realizację następujących działań:
1.    Rekrutacja uczestniczek;
2.    Kurs języka polskiego – poziom zaawansowania powinien zleżeć od indywidualnych potrzeb konkretnej kobiety.
II.    Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:
43 264,13 zł (słownie złotych: czterdzieści trzy tysiące dwieście sześćdziesiąt cztery złote 13/100).
III.    Zasady przyznawania dotacji.
1.    Postępowanie konkursowe będzie prowadzone zgodnie z:
1)    ustawą z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym;
2)    ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zwaną dalej „ustawą”;